
Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

Liste des engagés (52)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 15/05/2024 05:32

1 BLADIER Damien 450912 V DISTRIBIKE KF78 Academy 0

2 BOITEL Vincent 423915 V IPONE Mc Motors Events 0

3 LALEOUSE Eric 106010 V MOTOS DIFFUSION Mc Motors Events 0

4 MOUTIA Fabrice 146747 V XMOTOR TOULOUSE ASM Armagnac Bigorre 0

5 TIRARD Guillaume 388135 J TENDANCE ROADSTER ASM Circuit Carole 0

7 LEFEBVRE Eric 314994 V ROYAL ENFIELD EVREUX SP K… MC Motors Events 0

9 FIGONE Thibault 476775 J SIMA 3 Mc Motors Events 0

10 MONOT Timothee 74442 J MOTOS DIFFUSION MTT Herblinois 0

12 MOUYSSET Eric 18008 V NR PARTS RACING Trial Club du Larzac 0

14 BRUYERE Serge 468478 V RAFFIN AS Team Hippocamtus 0

15 DUSSEAU Foster 470859 J TENDANCE ROADSTER CMC 0

17 DUSSEAU Gilles 104851 V TENDANCE ROADSTER ASM Circuit Carole 0

18 VILLEMAGNE Jean-Pierre 445292 V MOTOS PARK MC Villecomtal 0

19 MAIRE Didier 271361 V TRAIL 70 Club Trial 70 0

21 FOURGEAUD Jules 154670 J SIMA 1 MC du Val de Vergy 0

24 PONTERI Walter 449429 V MOTOS DIFFUSION Mc Motors Events 0

26 AMALRIC Michel 53639 V DISTRIBIKE Mc du circuit d'Albi 0

28 REBILLON Maxence 207519 J ACCESS 2 ROUES MC Bercheres Les Pierres 0

29 TOURSCHER Julien 130428 J BS BATTERY Mc de Luneville 0

30 GENETTE Louis 451001 J TENDANCE ROADSTER Team 6Avenue 0

31 BOUVIER David J SALON DU 2 ROUES 0

33 PERCHE Stéphane 126237 J ACCESS 2 ROUES Racing Team 28 0

34 DUMAIN David 63717 V CONTINENTAL Club Trial 70 0

35 HAQUIN Christian 12637 V MOTOS DIFFUSION MC de Lyon et du Rhone 0

37 TURPIN Denis 421966 V CONTINENTAL MC de Lyon et du Rhone 0

38 GHILAIN Laurent 470735 V DAUPHIBIKE Mc Motors Events 0

40 DELBRUYERE Claude D'PENDANCE MOTO Mc Motors Events 0

50 TAUVERON Theo 281811 J MORACO MC de Montlucon 0

51 BUENAVENTES Pierric J ROYAL ENFIELD ANNECY 0

53 LECHANTEUR Alain 136542 V SCUDERIA MOTO MC Toulonnais 0

55 LEJAY David 86071 V ROUEN MOTO STORE Pro Stage 0

57 PARAYRE Gilles 458409 V HVR 91 Mc Motors Events 0

59 MAURIES Francois 332514 V HVR 91 Mc Motors Events 0

62 BITOT Jean-Louis 452153 V BITOT Team 6Avenue 0

63 BARANZELLI Jean-Marc 183362 V TRAIL 70 Club Trial 70 0

64 GENEAU DE LAMARLIERE Robin 380993 V ROYAL ENFIELD BIARRITZ MC Tyrosse Academy 0

66 GENETTE Cyril 85576 V TENDANCE ROADSTER Team 6Avenue 0

69 ROYAL MOTORCYCLE 0

70 BIRCHLER Florian 414246 J OR MOTORS Mc Motors Events 0

71 VATIN Philippe 413812 V OR MOTORS Mc Motors Events 0

74 CORTESI Thomas 302920 J AMV Mc Motors Events 0

75 BRETONES Cyril 86239 V SIMA 4 Mc Motors Events 0

76 DOERNFELD Wolfgang EIFELTEC 0

77 DELENNE Jeremy 8261 J MOTOPARK Pole Mécanique MC 0

81 MILESI Dominique 451929 V SCUDERIA MOTO MC Sommierois 0

83 FLAMAND Daniel 339064 V SCUDERIA MOTO Mc du Circuit Paul Ricard 0

85 GIRARD Patrick 469375 V MOTO DIFFUSION MC Pays Des Olonnes 0

90 BILLAULT Antoine 253742 J THORN BIKE Mc Motors Events 0

92 DUQUESNE Alexandre 228039 J SIMA 2 MC TMX Powersports 0

97 NOURRY Franck 462415 V THORN BIKE Team Sonic Racing 0

101 SARDO Thierry 105704 V POLE MOTO 74 Aspi Racing 0

117 BERTHOD FINESSO Gregory 159854 J POLE MOTO 74 MC Rumilly 0
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

ESSAIS QUALIFICATIFS 1 Série 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 4:40 PM

Départ : 09:56, Fin : 10:35

1 31 SALON DU 2 RO… J 29.064 29.174 37.430 - 114…

2 77 MOTOPARK J 28.919 29.402 37.532 0.185 113…

3 35 MOTOS DIFFUSI… V 28.958 29.725 37.436 0.451 113…

4 29 BS BATTERY J 29.781 29.855 37.512 1.480 112…

5 10 MOTOS DIFFUSI… J 29.378 29.718 38.246 1.674 112…

6 21 SIMA 1 J 29.317 29.844 38.430 1.923 111…

7 26 DISTRIBIKE V 29.879 30.054 37.883 2.148 111…

8 33 ACCESS 2 ROU… J 29.969 30.208 38.485 2.994 110…

9 28 ACCESS 2 ROU… J 30.790 30.488 39.026 4.636 108…

10 92 SIMA 2 J 30.648 30.847 39.191 5.018 108…

11 117 POLE MOTO 74 J 31.533 31.133 39.286 6.284 106…

12 75 SIMA 4 V 30.907 31.163 40.665 7.067 106…

13 12 NR PARTS RACI… V 32.203 31.802 40.702 9.039 104…

14 90 THORN BIKE J 33.147 32.905 40.148 10.532 102…

15 63 TRAIL 70 V 32.947 33.021 40.604 10.904 102…

16 101 POLE MOTO 74 V 32.498 33.208 42.074 12.112 101…

17 17 TENDANCE ROA… V 33.233 32.910 41.906 12.381 100…

18 59 HVR 91 V 32.457 33.477 42.984 13.250 100…

19 3 MOTOS DIFFUSI… V 34.170 33.163 42.705 14.370 99.1

20 4 XMOTOR TOUL… V 36.332 35.736 43.321 19.721 94.5

21 55 ROUEN MOTO S… V 37.499 36.906 43.685 22.422 92.3

22 53 SCUDERIA MOTO V 36.283 36.402 45.559 22.576 92.2

23 66 TENDANCE ROA… V 41.699 41.923 49.594 37.548 81.8
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

ESSAIS QUALIFICATIFS 1 Série 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 11:03 AM

Départ : 10:42, Fin : 10:57

1 50 MORACO J 29.309 29.036 37.086 - 114…

2 74 AMV J 29.921 30.083 37.670 2.243 111…

3 5 TENDANCE ROA… J 30.012 30.281 38.586 3.448 110…

4 19 TRAIL 70 V 31.047 31.489 39.286 6.391 107…

5 7 ROYAL ENFIELD … V 32.915 31.562 39.598 8.644 104…

6 70 OR MOTORS J 31.812 31.733 40.594 8.708 104…

7 14 RAFFIN V - - - 9.475 103…

8 30 TENDANCE ROA… J 31.596 31.788 41.579 9.532 103…

9 1 DISTRIBIKE V 32.058 32.246 40.760 9.633 103…

10 9 SIMA 3 J 32.580 31.887 40.691 9.727 103…

11 18 MOTOS PARK V 32.381 32.300 40.590 9.840 103…

12 64 ROYAL ENFIELD … V 32.735 32.368 40.300 9.972 103…

13 24 MOTOS DIFFUSI… V 32.647 33.335 41.470 12.021 101…

14 37 CONTINENTAL V 32.929 33.290 41.609 12.397 101…

15 38 DAUPHIBIKE V - - - 12.834 100…

16 15 TENDANCE ROA… J 33.162 33.838 41.905 13.474 100…

17 57 HVR 91 V 33.930 33.907 42.179 14.585 99.1

18 2 IPONE V 34.065 34.628 41.774 15.036 98.7

19 85 MOTO DIFFUSIO… V 35.377 34.772 42.699 17.417 96.6

20 62 BITOT V 36.885 37.713 46.852 26.019 89.8

21 71 OR MOTORS V 39.788 39.107 46.558 30.022 86.9
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

CONFONDU EQ1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 4:43 PM

1 50 TAUVERON Theo - 1:35.431 1:35.431

2 31 BOUVIER David 1:35.668 - 1:35.668

3 77 DELENNE Jeremy 1:35.853 - 1:35.853

4 35 HAQUIN Christian 1:36.119 - 1:36.119

5 29 TOURSCHER Julien 1:37.148 - 1:37.148

6 10 LE GULUCHE Kevin 1:37.342 - 1:37.342

7 21 FOURGEAUD Jules 1:37.591 - 1:37.591

8 74 CORTESI Thomas - 1:37.674 1:37.674

9 26 AMALRIC Michel 1:37.816 - 1:37.816

10 33 PERCHE Stéphane 1:38.662 - 1:38.662

11 5 TIRARD Guillaume - 1:38.879 1:38.879

12 28 REBILLON Maxence 1:40.304 - 1:40.304

13 92 DUQUESNE Alexandre 1:40.686 - 1:40.686

14 19 MAIRE Didier - 1:41.822 1:41.822

15 117 BERTHOD FINESSO Gregory 1:41.952 - 1:41.952

16 75 BRETONES Cyril 1:42.735 - 1:42.735

17 7 LEFEBVRE Eric - 1:44.075 1:44.075

18 70 BIRCHLER Florian - 1:44.139 1:44.139

19 12 MOUYSSET Eric 1:44.707 - 1:44.707

20 14 BRUYERE Serge - 1:44.906 1:44.906

21 30 GENETTE Louis - 1:44.963 1:44.963

22 1 BLADIER Damien - 1:45.064 1:45.064

23 9 FIGONE Thibault - 1:45.158 1:45.158

24 18 VILLEMAGNE Jean-Pierre - 1:45.271 1:45.271

25 64 GENEAU DE LAMARLIERE Robin - 1:45.403 1:45.403

26 90 BILLAULT Antoine 1:46.200 - 1:46.200

27 63 BARANZELLI Jean-Marc 1:46.572 - 1:46.572

28 24 PONTERI Walter - 1:47.452 1:47.452

29 101 SARDO Thierry 1:47.780 - 1:47.780

30 37 TURPIN Denis - 1:47.828 1:47.828

31 17 DUSSEAU Gilles 1:48.049 - 1:48.049

32 38 GHILAIN Laurent - 1:48.265 1:48.265

33 15 DUSSEAU Foster - 1:48.905 1:48.905

34 59 MAURIES Francois 1:48.918 - 1:48.918

35 57 PARAYRE Gilles - 1:50.016 1:50.016

36 3 LALEOUSE Eric 1:50.038 - 1:50.038

37 2 BOITEL Vincent - 1:50.467 1:50.467

38 85 GIRARD Patrick - 1:52.848 1:52.848

39 4 MOUTIA Fabrice 1:55.389 - 1:55.389

40 55 LEJAY David 1:58.090 - 1:58.090

41 53 LECHANTEUR Alain 1:58.244 - 1:58.244

42 62 BITOT Jean-Louis - 2:01.450 2:01.450

43 71 VATIN Philippe - 2:05.453 2:05.453

44 66 GENETTE Cyril 2:13.216 - 2:13.216
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

ESSAIS QUALIFICATIFS 2 Série 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 2:41 PM

Départ : 14:16, Fin : 14:36

1 50 MORACO J 27.773 28.573 36.971 - 116…

2 77 MOTOPARK J 27.868 28.642 36.956 0.149 116…

3 21 SIMA 1 J 27.889 28.691 37.106 0.369 116…

4 35 MOTOS DIFFUSI… V 27.829 29.018 37.244 0.774 115…

5 26 DISTRIBIKE V 28.179 29.108 37.313 1.283 115…

6 31 SALON DU 2 RO… J 28.129 29.172 37.426 1.410 115…

7 29 BS BATTERY J 28.501 29.346 37.680 2.210 114…

8 92 SIMA 2 J 28.954 29.448 37.937 3.022 113…

9 28 ACCESS 2 ROU… J 29.032 29.398 37.997 3.110 113…

10 33 ACCESS 2 ROU… J 29.488 30.037 38.466 4.674 111…

11 75 SIMA 4 V 29.262 30.335 39.185 5.465 110…

12 117 POLE MOTO 74 J 30.143 30.246 38.761 5.833 110…

13 90 THORN BIKE J 30.362 30.897 39.447 7.389 108…

14 12 NR PARTS RACI… V 31.019 31.394 39.946 9.042 106…

15 63 TRAIL 70 V 31.506 31.090 40.048 9.327 106…

16 55 ROUEN MOTO S… V 31.746 31.778 40.034 10.241 105…

17 101 POLE MOTO 74 V 31.662 32.293 42.036 12.674 102…

18 17 TENDANCE ROA… V 32.137 32.169 41.772 12.761 102…

19 3 MOTOS DIFFUSI… V 32.184 32.984 41.328 13.179 102…

20 4 XMOTOR TOUL… V 33.378 33.943 42.198 16.202 99.5

21 59 HVR 91 V 33.632 34.139 43.291 17.745 98.2

22 53 SCUDERIA MOTO V 35.834 35.115 44.092 21.724 94.8

23 66 TENDANCE ROA… V 37.270 38.132 45.788 27.873 90.0

24 10 MOTOS DIFFUSI… J - - - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

ESSAIS QUALIFCATIFS 2 Série 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 3:09 PM

Départ : 14:42, Fin : 15:03

1 74 AMV J 28.510 29.332 37.836 - 114…

2 5 TENDANCE ROA… J 28.984 29.228 38.058 0.592 113…

3 7 ROYAL ENFIELD … V 30.285 30.381 39.754 4.742 108…

4 1 DISTRIBIKE V 30.698 30.343 39.776 5.139 108…

5 14 RAFFIN V 30.753 30.843 39.930 5.848 107…

6 64 ROYAL ENFIELD … V 31.155 31.506 39.838 6.821 106…

7 18 MOTOS PARK V 30.675 31.477 40.380 6.854 106…

8 30 TENDANCE ROA… J 31.356 30.874 40.827 7.379 105…

9 19 TRAIL 70 V 32.843 31.086 40.103 8.354 104…

10 9 SIMA 3 J 31.582 31.774 41.012 8.690 104…

11 37 CONTINENTAL V 32.370 32.048 40.830 9.570 103…

12 70 OR MOTORS J 32.170 32.375 41.109 9.976 103…

13 85 MOTO DIFFUSIO… V 32.015 32.767 40.913 10.017 103…

14 24 MOTOS DIFFUSI… V 32.319 32.470 40.933 10.044 103…

15 38 DAUPHIBIKE V 32.604 32.670 40.579 10.175 103…

16 15 TENDANCE ROA… J 31.850 32.508 41.850 10.530 102…

17 57 HVR 91 V 32.738 32.733 41.300 11.093 102…

18 2 IPONE V 32.542 33.037 41.447 11.348 101…

19 62 BITOT V 37.363 36.730 45.912 24.327 90.8

20 71 OR MOTORS V 38.672 38.410 46.572 27.976 88.2

Page : 1 / 1



Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

CONFONDU EQ2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 4:05 PM

1 50 TAUVERON Theo MORACO J 1:33.317 - 1:33.317

2 77 DELENNE Jeremy MOTOPARK J 1:33.466 - 1:33.466

3 21 FOURGEAUD Jules SIMA 1 J 1:33.686 - 1:33.686

4 35 HAQUIN Christian MOTOS DIFFUSION V 1:34.091 - 1:34.091

5 26 AMALRIC Michel DISTRIBIKE V 1:34.600 - 1:34.600

6 31 BOUVIER David SALON DU 2 ROUES J 1:34.727 - 1:34.727

7 29 TOURSCHER Julien BS BATTERY J 1:35.527 - 1:35.527

8 74 CORTESI Thomas AMV J - 1:35.678 1:35.678

9 5 TIRARD Guillaume TENDANCE ROADST… J - 1:36.270 1:36.270

10 92 DUQUESNE Alexandre SIMA 2 J 1:36.339 - 1:36.339

11 28 REBILLON Maxence ACCESS 2 ROUES J 1:36.427 - 1:36.427

12 33 PERCHE Stéphane ACCESS 2 ROUES J 1:37.991 - 1:37.991

13 75 BRETONES Cyril SIMA 4 V 1:38.782 - 1:38.782

14 117 BERTHOD FINESSO Gregory POLE MOTO 74 J 1:39.150 - 1:39.150

15 7 LEFEBVRE Eric ROYAL ENFIELD EVR… V - 1:40.420 1:40.420

16 90 BILLAULT Antoine THORN BIKE J 1:40.706 - 1:40.706

17 1 BLADIER Damien DISTRIBIKE V - 1:40.817 1:40.817

18 14 BRUYERE Serge RAFFIN V - 1:41.526 1:41.526

19 12 MOUYSSET Eric NR PARTS RACING V 1:42.359 - 1:42.359

20 64 GENEAU DE LAMARLIERE Robin ROYAL ENFIELD BIA… V - 1:42.499 1:42.499

21 18 VILLEMAGNE Jean-Pierre MOTOS PARK V - 1:42.532 1:42.532

22 63 BARANZELLI Jean-Marc TRAIL 70 V 1:42.644 - 1:42.644

23 30 GENETTE Louis TENDANCE ROADST… J - 1:43.057 1:43.057

24 55 LEJAY David ROUEN MOTO STORE V 1:43.558 - 1:43.558

25 19 MAIRE Didier TRAIL 70 V - 1:44.032 1:44.032

26 9 FIGONE Thibault SIMA 3 J - 1:44.368 1:44.368

27 37 TURPIN Denis CONTINENTAL V - 1:45.248 1:45.248

28 70 BIRCHLER Florian OR MOTORS J - 1:45.654 1:45.654

29 85 GIRARD Patrick MOTO DIFFUSION V - 1:45.695 1:45.695

30 24 PONTERI Walter MOTOS DIFFUSION V - 1:45.722 1:45.722

31 38 GHILAIN Laurent DAUPHIBIKE V - 1:45.853 1:45.853

32 101 SARDO Thierry POLE MOTO 74 V 1:45.991 - 1:45.991

33 17 DUSSEAU Gilles TENDANCE ROADST… V 1:46.078 - 1:46.078

34 15 DUSSEAU Foster TENDANCE ROADST… J - 1:46.208 1:46.208

35 3 LALEOUSE Eric MOTOS DIFFUSION V 1:46.496 - 1:46.496

36 57 PARAYRE Gilles HVR 91 V - 1:46.771 1:46.771

37 2 BOITEL Vincent IPONE V - 1:47.026 1:47.026

38 4 MOUTIA Fabrice XMOTOR TOULOUSE V 1:49.519 - 1:49.519

39 59 MAURIES Francois HVR 91 V 1:51.062 - 1:51.062

40 53 LECHANTEUR Alain SCUDERIA MOTO V 1:55.041 - 1:55.041

41 62 BITOT Jean-Louis BITOT V - 2:00.005 2:00.005

42 66 GENETTE Cyril TENDANCE ROADST… V 2:01.190 - 2:01.190

43 71 VATIN Philippe OR MOTORS V - 2:03.654 2:03.654

44 10 LE GULUCHE Kevin MOTOS DIFFUSION J - - -

Page : 1 / 1



Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

CONFONDU GENERAL ESSAIS Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 4:47 PM

1 50 TAUVERON Theo MORACO J 1:35.431 1:33.317 1:33.317

2 77 DELENNE Jeremy MOTOPARK J 1:35.853 1:33.466 1:33.466

3 21 FOURGEAUD Jules SIMA 1 J 1:37.591 1:33.686 1:33.686

4 35 HAQUIN Christian MOTOS DIFFUSION V 1:36.119 1:34.091 1:34.091

5 26 AMALRIC Michel DISTRIBIKE V 1:37.816 1:34.600 1:34.600

6 31 BOUVIER David SALON DU 2 ROUES J 1:35.668 1:34.727 1:34.727

7 29 TOURSCHER Julien BS BATTERY J 1:37.148 1:35.527 1:35.527

8 74 CORTESI Thomas AMV J 1:37.674 1:35.678 1:35.678

9 5 TIRARD Guillaume TENDANCE ROADST… J 1:38.879 1:36.270 1:36.270

10 92 DUQUESNE Alexandre SIMA 2 J 1:40.686 1:36.339 1:36.339

11 28 REBILLON Maxence ACCESS 2 ROUES J 1:40.304 1:36.427 1:36.427

12 10 LE GULUCHE Kevin MOTOS DIFFUSION J 1:37.342 - 1:37.342

13 33 PERCHE Stéphane ACCESS 2 ROUES J 1:38.662 1:37.991 1:37.991

14 75 BRETONES Cyril SIMA 4 V 1:42.735 1:38.782 1:38.782

15 117 BERTHOD FINESSO Gregory POLE MOTO 74 J 1:41.952 1:39.150 1:39.150

16 7 LEFEBVRE Eric ROYAL ENFIELD EVR… V 1:44.075 1:40.420 1:40.420

17 90 BILLAULT Antoine THORN BIKE J 1:46.200 1:40.706 1:40.706

18 1 BLADIER Damien DISTRIBIKE V 1:45.064 1:40.817 1:40.817

19 14 BRUYERE Serge RAFFIN V 1:44.906 1:41.526 1:41.526

20 19 MAIRE Didier TRAIL 70 V 1:41.822 1:44.032 1:41.822

21 12 MOUYSSET Eric NR PARTS RACING V 1:44.707 1:42.359 1:42.359

22 64 GENEAU DE LAMARLIERE Robin ROYAL ENFIELD BIA… V 1:45.403 1:42.499 1:42.499

23 18 VILLEMAGNE Jean-Pierre MOTOS PARK V 1:45.271 1:42.532 1:42.532

24 63 BARANZELLI Jean-Marc TRAIL 70 V 1:46.572 1:42.644 1:42.644

25 30 GENETTE Louis TENDANCE ROADST… J 1:44.963 1:43.057 1:43.057

26 55 LEJAY David ROUEN MOTO STORE V 1:58.090 1:43.558 1:43.558

27 70 BIRCHLER Florian OR MOTORS J 1:44.139 1:45.654 1:44.139

28 9 FIGONE Thibault SIMA 3 J 1:45.158 1:44.368 1:44.368

29 37 TURPIN Denis CONTINENTAL V 1:47.828 1:45.248 1:45.248

30 85 GIRARD Patrick MOTO DIFFUSION V 1:52.848 1:45.695 1:45.695

31 24 PONTERI Walter MOTOS DIFFUSION V 1:47.452 1:45.722 1:45.722

32 38 GHILAIN Laurent DAUPHIBIKE V 1:48.265 1:45.853 1:45.853

33 101 SARDO Thierry POLE MOTO 74 V 1:47.780 1:45.991 1:45.991

34 17 DUSSEAU Gilles TENDANCE ROADST… V 1:48.049 1:46.078 1:46.078

35 15 DUSSEAU Foster TENDANCE ROADST… J 1:48.905 1:46.208 1:46.208

36 3 LALEOUSE Eric MOTOS DIFFUSION V 1:50.038 1:46.496 1:46.496

37 57 PARAYRE Gilles HVR 91 V 1:50.016 1:46.771 1:46.771

38 2 BOITEL Vincent IPONE V 1:50.467 1:47.026 1:47.026

39 59 MAURIES Francois HVR 91 V 1:48.918 1:51.062 1:48.918

40 4 MOUTIA Fabrice XMOTOR TOULOUSE V 1:55.389 1:49.519 1:49.519

41 53 LECHANTEUR Alain SCUDERIA MOTO V 1:58.244 1:55.041 1:55.041

42 62 BITOT Jean-Louis BITOT V 2:01.450 2:00.005 2:00.005

43 66 GENETTE Cyril TENDANCE ROADST… V 2:13.216 2:01.190 2:01.190

44 71 VATIN Philippe OR MOTORS V 2:05.453 2:03.654 2:03.654
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 1 FINALE A Grille de départ

Heure départ : 5/19/2024 9:00 AM      Fermeture pré-grille : 8:40 AM      Durée : 13 Tr. (39.39 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 7:36 PM

TAUVERON TheoDELENNE JeremyFOURGEAUD Jules

HAQUIN ChristianAMALRIC MichelBOUVIER David

TOURSCHER JulienCORTESI ThomasTIRARD Guillaume

DUQUESNE AlexandreREBILLON MaxenceLE GULUCHE Kevin

PERCHE StéphaneBRETONES CyrilBERTHOD FINESSO Gregory

LEFEBVRE EricBILLAULT AntoineBLADIER Damien

BRUYERE SergeMAIRE DidierMOUYSSET Eric

GENEAU DE LAMARLIERE RobinVILLEMAGNE Jean-PierreBARANZELLI Jean-Marc

GENETTE LouisLEJAY DavidBIRCHLER Florian

FIGONE Thibault
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 1 FINALE A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 11:01 AM

Départ : 09:09, Drapeau damier : 09:27

1 50 TAUVERON Theo MORACO 1 J 10 00:18:49.358 - 1:49.301 99.7

2 31 BOUVIER David SALON DU 2 … 2 J 10 00:18:49.416 0.058 1:49.597 99.5

3 77 DELENNE Jeremy MOTOPARK 3 J 10 00:18:51.978 2.620 1:50.719 98.5

4 35 HAQUIN Christian MOTOS DIFF… 1 V 10 00:18:55.292 5.934 1:51.275 98.0

5 26 AMALRIC Michel DISTRIBIKE 2 V 10 00:19:00.654 11.296 1:52.358 97.0

6 29 TOURSCHER Julien BS BATTERY 4 J 10 00:19:41.025 51.667 1:55.978 94.0

7 74 CORTESI Thomas AMV 5 J 10 00:19:49.001 59.643 1:55.303 94.6

8 92 DUQUESNE Alexandre SIMA 2 6 J 10 00:19:49.921 1:00.563 1:55.735 94.2

9 75 BRETONES Cyril SIMA 4 3 V 10 00:19:53.947 1:04.589 1:54.623 95.1

10 5 TIRARD Guillaume TENDANCE R… 7 J 10 00:20:02.060 1:12.702 1:57.150 93.1

11 1 BLADIER Damien DISTRIBIKE 4 V 10 00:20:02.834 1:13.476 1:55.321 94.5

12 21 FOURGEAUD Jules SIMA 1 8 J 10 00:20:07.112 1:17.754 1:58.580 91.9

13 10 LE GULUCHE Kevin MOTOS DIFF… 9 J 10 00:20:07.888 1:18.530 1:57.224 93.0

14 33 PERCHE Stéphane ACCESS 2 RO… 10 J 10 00:20:35.210 1:45.852 2:00.726 90.3

15 14 BRUYERE Serge RAFFIN 5 V 10 00:20:35.642 1:46.284 1:59.204 91.5

16 55 LEJAY David ROUEN MOT… 6 V 10 00:20:37.759 1:48.401 2:00.096 90.8

17 7 LEFEBVRE Eric ROYAL ENFIE… 7 V 10 00:20:43.554 1:54.196 2:00.543 90.4

18 117 BERTHOD FINESSO G… POLE MOTO 74 11 J 10 00:20:49.762 2:00.404 2:01.502 89.7

19 90 BILLAULT Antoine THORN BIKE 12 J 9 00:19:00.076 1 Tr. 2:01.552 89.7

20 18 VILLEMAGNE Jean-Pi… MOTOS PARK 8 V 9 00:19:11.256 1 Tr. 2:04.669 87.4

21 28 REBILLON Maxence ACCESS 2 RO… 13 J 9 00:19:24.216 1 Tr. 2:05.836 86.6

22 9 FIGONE Thibault SIMA 3 14 J 9 00:19:29.042 1 Tr. 2:05.495 86.9

23 64 GENEAU DE LAMARLI… ROYAL ENFIE… 9 V 9 00:19:42.740 1 Tr. 2:06.915 85.9

24 70 BIRCHLER Florian OR MOTORS 15 J 9 00:20:24.162 1 Tr. 2:10.837 83.3

25 30 GENETTE Louis TENDANCE R… 16 J 8 00:19:17.794 2 Tr. 2:17.271 79.4

26 19 MAIRE Didier TRAIL 70 10 V 8 00:19:18.817 2 Tr. 2:18.246 78.9

27 12 MOUYSSET Eric NR PARTS RA… 11 V 0 - - - -

28 63 BARANZELLI Jean-Marc TRAIL 70 12 V 0 - - - -

29 53 LECHANTEUR Alain SCUDERIA M… 13 V 0 - - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 1 FINALE B Grille de départ

Heure départ : 5/19/2024 9:40 AM      Fermeture pré-grille : 9:20 AM      Durée : 12 Tr. (36.36 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 8:01 AM

TURPIN DenisGIRARD PatrickPONTERI Walter

GHILAIN LaurentSARDO ThierryDUSSEAU Gilles

DUSSEAU FosterLALEOUSE EricPARAYRE Gilles

BOITEL VincentMAURIES FrancoisMOUTIA Fabrice

LECHANTEUR AlainBITOT Jean-LouisGENETTE Cyril

VATIN Philippe
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 1 FINALE B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 10:54 AM

Départ : 09:42, Drapeau damier : 10:00

1 3 LALEOUSE Eric MOTOS DIFF… 1 V 9 00:18:10.852 - 1:57.703 92.6

2 85 GIRARD Patrick MOTO DIFFU… 2 V 9 00:18:14.226 3.374 1:58.188 92.2

3 24 PONTERI Walter MOTOS DIFF… 3 V 9 00:18:18.878 8.026 1:59.838 91.0

4 59 MAURIES Francois HVR 91 4 V 9 00:18:32.045 21.193 2:00.119 90.8

5 57 PARAYRE Gilles HVR 91 5 V 9 00:18:32.986 22.134 1:59.341 91.4

6 17 DUSSEAU Gilles TENDANCE R… 6 V 9 00:18:44.473 33.621 2:01.717 89.6

7 37 TURPIN Denis CONTINENTAL 7 V 9 00:19:01.018 50.166 2:04.359 87.7

8 4 MOUTIA Fabrice XMOTOR TOU… 8 V 9 00:19:07.244 56.392 2:05.810 86.7

9 15 DUSSEAU Foster TENDANCE R… 1 J 9 00:19:07.546 56.694 2:03.610 88.2

10 38 GHILAIN Laurent DAUPHIBIKE 9 V 9 00:19:11.259 1:00.407 2:04.552 87.5

11 53 LECHANTEUR Alain SCUDERIA M… 10 V 9 00:19:23.382 1:12.530 2:04.667 87.4

12 2 BOITEL Vincent IPONE 11 V 9 00:19:36.023 1:25.171 2:07.979 85.2

13 62 BITOT Jean-Louis BITOT 12 V 8 00:18:16.369 1 Tr. 2:14.257 81.2

14 66 GENETTE Cyril TENDANCE R… 13 V 8 00:19:28.460 1 Tr. 2:21.720 76.9

15 101 SARDO Thierry POLE MOTO 74 14 V 0 - - - -

16 71 VATIN Philippe OR MOTORS 15 V 0 - - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 2 FINALE A Grille de départ

Heure départ : 5/19/2024 4:25 PM      Fermeture pré-grille : 4:05 PM      Durée : 13 Tr. (39.39 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 11:37 AM

TAUVERON TheoDELENNE JeremyFOURGEAUD Jules

HAQUIN ChristianAMALRIC MichelBOUVIER David

TOURSCHER JulienCORTESI ThomasTIRARD Guillaume

DUQUESNE AlexandreREBILLON MaxenceLE GULUCHE Kevin

PERCHE StéphaneBRETONES CyrilBERTHOD FINESSO Gregory

LEFEBVRE EricBILLAULT AntoineBLADIER Damien

BRUYERE SergeMAIRE DidierMOUYSSET Eric

GENEAU DE LAMARLIERE RobinVILLEMAGNE Jean-PierreBARANZELLI Jean-Marc

GENETTE LouisLEJAY DavidBIRCHLER Florian

FIGONE Thibault
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 2 FINALE A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 5:17 PM

Départ : 16:51, Drapeau damier : 17:12

1 77 DELENNE Jeremy MOTOPARK 1 J 13 00:20:38.691 - 1:33.261 116.9

2 50 TAUVERON Theo MORACO 2 J 13 00:20:39.025 0.334 1:33.215 117.0

3 21 FOURGEAUD Jules SIMA 1 3 J 13 00:20:52.531 13.840 1:34.665 115.2

4 35 HAQUIN Christian MOTOS DIFF… 1 V 13 00:21:00.842 22.151 1:35.142 114.6

5 31 BOUVIER David SALON DU 2 … 4 J 13 00:21:01.006 22.315 1:35.137 114.6

6 74 CORTESI Thomas AMV 5 J 13 00:21:01.124 22.433 1:34.819 115.0

7 92 DUQUESNE Alexandre SIMA 2 6 J 13 00:21:10.348 31.657 1:35.065 114.7

8 29 TOURSCHER Julien BS BATTERY 7 J 13 00:21:14.040 35.349 1:35.815 113.8

9 26 AMALRIC Michel DISTRIBIKE 2 V 13 00:21:25.288 46.597 1:37.232 112.1

10 28 REBILLON Maxence ACCESS 2 RO… 8 J 13 00:21:36.890 58.199 1:37.843 111.4

11 5 TIRARD Guillaume TENDANCE R… 9 J 13 00:21:38.555 59.864 1:37.656 111.6

12 33 PERCHE Stéphane ACCESS 2 RO… 10 J 13 00:21:40.403 1:01.712 1:37.724 111.6

13 117 BERTHOD FINESSO G… POLE MOTO 74 11 J 13 00:21:54.653 1:15.962 1:39.080 110.0

14 75 BRETONES Cyril SIMA 4 3 V 13 00:22:05.969 1:27.278 1:39.467 109.6

15 1 BLADIER Damien DISTRIBIKE 4 V 12 00:20:45.265 1 Tr. 1:40.241 108.8

16 14 BRUYERE Serge RAFFIN 5 V 12 00:20:49.054 1 Tr. 1:41.472 107.4

17 12 MOUYSSET Eric NR PARTS RA… 6 V 12 00:20:51.242 1 Tr. 1:41.538 107.4

18 7 LEFEBVRE Eric ROYAL ENFIE… 7 V 12 00:20:51.376 1 Tr. 1:41.675 107.2

19 90 BILLAULT Antoine THORN BIKE 12 J 12 00:20:51.837 1 Tr. 1:40.737 108.2

20 63 BARANZELLI Jean-Marc TRAIL 70 8 V 12 00:21:18.832 1 Tr. 1:43.088 105.8

21 64 GENEAU DE LAMARLI… ROYAL ENFIE… 9 V 12 00:21:19.734 1 Tr. 1:42.942 105.9

22 18 VILLEMAGNE Jean-Pi… MOTOS PARK 10 V 12 00:21:28.165 1 Tr. 1:43.603 105.2

23 70 BIRCHLER Florian OR MOTORS 13 J 12 00:21:43.033 1 Tr. 1:45.379 103.5

24 30 GENETTE Louis TENDANCE R… 14 J 12 00:21:43.065 1 Tr. 1:45.253 103.6

25 19 MAIRE Didier TRAIL 70 11 V 12 00:22:09.478 1 Tr. 1:48.598 100.4

26 9 FIGONE Thibault SIMA 3 15 J 2 00:04:10.880 11 Tr. 2:00.845 90.2

27 10 LE GULUCHE Kevin MOTOS DIFF… 16 J 0 - - - -

28 55 LEJAY David ROUEN MOT… 12 V 0 - - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 2 FINALE B Grille de départ

Heure départ : 5/19/2024 5:45 PM      Fermeture pré-grille : 5:25 PM      Durée : 12 Tr. (36.36 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 11:44 AM

TURPIN DenisGIRARD PatrickPONTERI Walter

GHILAIN LaurentSARDO ThierryDUSSEAU Gilles

DUSSEAU FosterLALEOUSE EricPARAYRE Gilles

BOITEL VincentMAURIES FrancoisMOUTIA Fabrice

LECHANTEUR AlainBITOT Jean-LouisGENETTE Cyril

VATIN Philippe
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

Ipone Continental Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 2 FINALE B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 6:29 PM

Départ : 18:02, Drapeau damier : 18:23

1 24 PONTERI Walter MOTOS DIFF… 1 V 12 00:20:50.595 - 1:42.117 106.8

2 37 TURPIN Denis CONTINENTAL 2 V 12 00:20:52.188 1.593 1:42.331 106.5

3 3 LALEOUSE Eric MOTOS DIFF… 3 V 12 00:21:18.921 28.326 1:43.955 104.9

4 38 GHILAIN Laurent DAUPHIBIKE 4 V 12 00:21:19.566 28.971 1:44.143 104.7

5 57 PARAYRE Gilles HVR 91 5 V 12 00:21:50.101 59.506 1:45.731 103.1

6 2 BOITEL Vincent IPONE 6 V 12 00:21:50.921 1:00.326 1:45.943 102.9

7 59 MAURIES Francois HVR 91 7 V 12 00:22:01.485 1:10.890 1:46.318 102.5

8 85 GIRARD Patrick MOTO DIFFU… 8 V 12 00:22:02.853 1:12.258 1:46.407 102.5

9 4 MOUTIA Fabrice XMOTOR TOU… 9 V 12 00:22:36.038 1:45.443 1:51.416 97.9

10 62 BITOT Jean-Louis BITOT 10 V 10 00:20:55.113 2 Tr. 2:02.202 89.2

11 71 VATIN Philippe OR MOTORS 11 V 10 00:21:11.383 2 Tr. 2:02.569 88.9

12 17 DUSSEAU Gilles TENDANCE R… 12 V 0 - - - -

13 15 DUSSEAU Foster TENDANCE R… 1 J 0 - - - -

14 53 LECHANTEUR Alain SCUDERIA M… 13 V 0 - - - -

15 66 GENETTE Cyril TENDANCE R… 14 V 0 - - - -

16 101 SARDO Thierry POLE MOTO 74 15 V 0 - - - -
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